
Página 90   26 de Maio de 2022 Nº 28.252
<BEGIN:1349303:90>

AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2022

torna pública a SUSPENSÃO do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO DE PROPAGANDA VOLANTE (CARRO DE SOM) COM 
GRAVAÇÃO DE SPOT, na modalidade Pregão Presencial n° 064/2022 
que se realizaria no dia 26 de Maio de 2022, , para posterior 

(66) 3419-1244.
Campo Verde - MT, 25 de Maio de 2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1349303:90>
<BEGIN:1349314:90>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO 
do PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2022 - REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, DE 01 (UM) ELEVADOR 
DA MARCA THYSSENKRUPP, LINHA FDN, CAPACIDADE (KG) 975 
- 13 PESSOAS, LOCALIZADO NA TORRE DO MIRANTE DA PRAÇA 
JOÃO PAULO II: sendo vencedora do lote 01 a empresa ELEVAMAT 
CONSERVADORA DE ELEVADORES LTDA, CNPJ nº 26.775.577/0001-69, 
totalizando 42.720,00 (quarenta e dois mil, setecentos e vinte reais). Campo 
Verde, 25 de maio de 2022. Fabrícia Rodrigues Zago - Pregoeira.
<END:1349314:90>
<BEGIN:1349331:90>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 071/2022

torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE PAVIMENTADORA ASFÁLTICA AUTOPROPELIDA, 
na modalidade Pregão (presencial) n° 071/2022 a se realizar no dia 

, na sede da Prefeitura Municipal 
de Campo Verde. Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para 

3419-1244. Em conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo 
Verde - MT, 25 de Maio de 2022.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1349331:90>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1349322:90>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Colider - MT, torna público para conhecimento dos 
interessados que no /minutos (Horário de 
Mato Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 005/2022, a 
qual tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NA 
ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA ALZIRA MARIA DA SILVA, NO 
MUNICÍPIO DE COLIDER/MT. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global. 
O Edital Completo estará disponível aos interessados de 2ª a 6ª feira das 

Travessa dos Parecis nº 85, Setor Leste, CEP. 78.500-000 - Colider/MT e 
no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Portal Transparência).

Colider/MT, 25 de maio de 2022

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Presidente da CPL

<END:1349322:90>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1349255:90>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA/MT
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 060/2022

PREGÃO ELETRONICO - SRP N° 015/2022
A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento 
dos interessados, o resultado do Processo Licitatório na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 015/2022, conforme segue: objeto: 
pregão eletrônico de registro de preços para eventual e futura contratação 
de pessoa jurídica para fornecimento de dietas enterais sistema fechado 
destinados à atender as necessidades do hospital municipal de Confresa/
MT.  Homologado/Adjudicado Para As Empresas: Nutri Care Produtos 
Para Saude Ltda Cnpj: 22.680.187/0001-54 Endereço: Av. Miguel Sutil, N° 
14500, Bairro Coophamil, Ao Lado Do Precito. Cidade: Cuiabá-MT CEP: 

com.br. Vencedora dos itens 2, 5, 6, 7, 12, 18, 19, 20, 22, 23, 24 e 26 do 

Certame no valor global de R$80.830,00 (oitenta mil e oitocentos e trinta 
reais). Guio Nutrição Especializada Cnpj: 35.559.172/0001-84 Endereço: 
Av. Brasil, N° 104, Bairro Cidade Alta. Cidade: Cuiabá-MT Cep: 78030-485 

Br . Vencedora Dos Itens 1, 8, 9, 14, 15, 16, 17 E 25 Do Certame No Valor 
Global De R$44.020,50 (Quarenta E Quatro Mil E Vinte Reais E Cinquenta 
Centavos). Salvi E Lopes E Cia Ltda cnpj: 82.478.140/0001-34 Endereço: 
Av. Gaturamo, N° 100. Cidade: Arapongas-Pr Cep: 86702-001 Fone: (43) 

Certame No Valor Global De R$8.520,00 (Oito Mil E Quinhentos E Vinte 
Reais) Nutricenter - Distribuidora De Produtos Nutricionais E Hospitalares 
Ltda - Me Cnpj: 06.372.763/0001-40 Endereço: Avenida Das Flores, N° 334, 
Bairro Jardim Cuiabá, Quadra 28. Cidade: Cuiabá-MT Cep: 78043-172 Fone: 

Gmail.Com Vencedora Dos Itens 3, 4, 10, 13 E 21 Do Certame no valor 
global de R$22.876,00 (vinte e dois mil e oitocentos e setenta e seis reais). 
Registro de Preços válido por um período de 12 meses, visto que as 
empresas atenderam todos os requisitos do Edital e seus Anexos.

Confresa- MT, 24 de maio de 2022.
Palanna Oliveira Bezerra

Pregoeira -Portaria N° 003/2022.
RC PUBLICAÇÕES - 66 99994-3338

<END:1349255:90>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1349151:90>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 294/2022

torna público para conhecimentos dos interessados, que a licitação 
promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07/2022, que tem como 
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 150 (CENTO 
E CINQUENTA) CESTAS BÁSICAS, teve como vencedora a empresa CL 
SUPERMERCADO LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 10.695.537/0001-77, 
que apresentou o valor total de R$ 30.900,00 (trinta mil e novecentos reais), 
sendo o valor de R$ 206,00 (duzentos e seis reais) por cesta básica. A ata 
terá validade por 12 meses.

Conquista D’Oeste, 25 de maio de 2022.

Fernando Roberto de Moraes

<END:1349151:90>
<BEGIN:1349293:90>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2022

de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, Licitação na Modalidade 
TOMADA DE PREÇOS nº 002/2022, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO 
ASFALTICA EM VIA PÚBLICA, DENOMINADA AVENIDA DOS JARDINS 
- TERMO DE CONVÊNIO Nº 1791-2021/SINFRA, cuja abertura está 
designada para o dia 15 de junho de 2022, às 08:00 (oito) horas, na Avenida 
dos Oitis, nº 1.200, centro, município de Conquista D’Oeste - MT. As visitas 

do site www.conquistadoeste.mt.gov.br  e o projeto básico completo, 
poderão ser requeridos junto ao departamento de engenharia em horário 
de expediente.

Conquista D’Oeste, 25 de maio de 2022.
Fernando Roberto de Moraes

Presidente da CPL
Portaria 111/2022

<END:1349293:90>
<BEGIN:1349299:90>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 492/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO NACIONAL PARA 
APRESENTAÇÃO NA FESTIVIDADE DO “8º ARRAIÁ TUDO JUNTO E 
MISTURADO”, COM A DUPLA SERTANEJA JOÃO BOSCO & GABRIEL, A 
SER REALIZADO NO DIA 17 DE JUNHO DO CORRENTE ANO
Contratante: MUNICÍPIO DE CONQUISTA D’OESTE - MT.


